Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2023                                                                                                              № 3367

О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа г. Бор по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно» на территории городского округа г. Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор  от 26.09.2022 № 4907

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом РФ от 21.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом РФ от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 «Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент администрации городского  округа г. Бор по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно» на территории городского округа г. Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 26.09.2022 № 4907:
1.1. [bookmark: _GoBack] Подпункт 2.3.3. пункта 2.3. раздела 2. дополнить абзацем следующего содержания:
 «-Министерством имущественных и земельных отношений Нижегородской области».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "БОР сегодня", сетевом издании «БОР-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор А.Н.Щенникова.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Исп. Манина Н.В.
тел. 8(831 59) 9-13-88